令和  年  月  日

取材申請書

  鹿角市教育委員会 教育長 様

企業名

下記のとおり、取材・撮影を行いますので申請します。

記

部署

所在地 〒

連絡先

担当者氏名

１．企画内容・目的

２．放映・出版予定日   年  月  日（  ）放送時間：

３．媒体名（番組名）

４．取材（依頼）内容

５．取材希望日時

  年  月  日（  ）  時  分～  時間程度

（備考）

６．その他

※企画書等がある場合には、併せてご提出ください。

※ドローン撮影を行う場合には、別途申請が必要です。

※必要事項が記載されていれば、本様式ではない任意の様式での申請で構いません。

返送先 メール oyusccenter＠city.kazuno.lg.jp  ＦＡＸ：0186-30-4303